
 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

obdobně smyslu § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

Vážení účastníci, 

tímto Vám obdobně § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) oznamujeme, že zadavatel, Střední průmyslová škola elektrotechniky a 

informačních technologií, Dobruška, IČO 608 84 746, se sídlem Čs.odboje 670, 518 01 Dobruška, 

rozhodl obdobně dle § 122 odst. 1 zákona o výběru účastníka k uzavření smlouvy v rámci výběrového 

řízení veřejné zakázky s názvem: Přístavba spojovací chodby k budově školy, zahájené odesláním 

výzvy k podání nabídek dne 10. 4. 2018. 

Vybraným účastníkem je společnost: 

PS - STAV Náchod s.r.o. 

obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod 

spisovou značkou C 31554 

IČO 288 58 531 

se sídlem Na Hamrech 1444, 547 01 Náchod 

Odůvodnění 

Účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zákonem a zadavatelem zadávacími 

podmínkami. Nabídka vybraného účastníka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle 

výsledku hodnocení nabídek účastníků. 

Rozhodnutí o výběru účastníka k uzavření smlouvy je přílohou tohoto oznámení. Přílohou tohoto 

oznámení je také zpráva o hodnocení a posouzení nabídek včetně výsledku posouzení splnění 

podmínek účasti vybraného dodavatele. 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí není možné podat námitky. 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření v Hradci Králové dne 28. 5. 2018 

 

 

 

 

Centrum investic, rozvoje a inovací 

 


















		2018-05-28T16:26:02+0200
	Mgr. Jan Baše




